

August 20, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G.
Bandra Kurla Complex, Bandra, East,
Mumbai- 400 051

BSE Limited
25th Floor, P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Symbol: NEXTMEDIA

Security Code: 532416

Dear Sirs,

Sub: Copies of Newspaper advertisement of Notice of Annual General Meeting

In continuation of letter dated August 19, 2019, with regard to the Notice of Annual General Meeting to be held on September 12, 2019, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in "Hindustan Times (English)" and "Navshakti (Marathi)" on August 20, 2019.

This is for your reference and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Next Mediaworks Limited


(Gaurav Sharma)
Company Secretary



Encl: As above

Unit 701 A, 7th Floor, Tower-2, Indiabulls Finance
Centre, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road,
Mumbai – 400 013
+91 22 44104104
www.nextmediaworks.com
CIN: L22100MH1981PLC024052

**Next Mediaworks Limited**

Unit 701 A, 7th Floor, Tower-2, Indiabulls Finance Centre
Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013
Tel.: +91 - 22 - 44104104

E-mail: cs@nextmediaworks.com, Website: www.nextmediaworks.com

**NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING AND
REMOTE E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that:

The 38th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 12, 2019 at 11.30 AM at Sunville Banquet, 9 Dr. Annie Besant Road, Near Poonam Chambers, Worli, Mumbai - 400 018, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM dated August 12, 2019.

Notice convening the AGM, together with the statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Annual Report of the Company for FY 2018-19, have been sent on August 19, 2019, via e-mail to the Members, whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and via permitted mode at the registered addresses to the Members, whose e-mail addresses are not so registered.

The Notice of AGM and Annual Report, are available on the Company's website viz. www.nextmediaworks.com and on the website of Registrar and Transfer Agent ('RTA') viz. <https://instavote.linkintime.co.in>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members, facility to cast their vote through remote e-voting (i.e. facility of casting votes by using an electronic voting system from a place other than the venue of AGM), on any or all of items/ resolutions set forth in the Notice. Link Intime India Private Limited ('LI IPL') has been engaged by the Company to provide the remote e-voting facility. The 'Procedure and Instructions for remote e-voting' is outlined in the Notice of AGM.

The Company is also providing the facility for voting through ballot paper at the venue of AGM to the members attending the AGM and who have not cast their vote through remote e-voting. Further, the members, who have exercised their right to vote through remote e-voting, may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again through ballot paper at the venue of the AGM. If a Member casts vote(s) by both the modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote(s) at the AGM shall be treated as invalid.

Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form, as the case may be, as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 05, 2019 ('Cut-off date') only shall be entitled to avail the facility to cast their vote(s) by way of remote e-voting as well as voting through ballot paper at the venue of AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.

The remote e-voting facility shall commence from Sunday, September 08, 2019 (9.00 a.m. server time) upto Wednesday September 11, 2019 (5.00 p.m. server time). The remote e-voting module shall be disabled by LI IPL, upon expiry of aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who acquires share(s) and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and is a Member as on the Cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at insta.vote@linkintime.co.in or calling on +91-22-49186000.

In case of any queries, grievances or issues regarding remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-voting user manual available under 'Help' section at <https://instavote.linkintime.co.in>, or contact Shri Rajiv Ranjan, Assistant Vice President (e-voting) at Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 or e-mail at enotices@linkintime.co.in or contact at +91-22-49186000.

For Next Mediaworks Limited

Sd/-

Date: August 19, 2019

(Gaurav Sharma)

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

बुवधक्ति

मुंबई, मंगळवार, २० ऑगस्ट २०१९



युनिट क्र. ७०१ ए, ७ वा मजला, इंडियाबुल्स फायनान्स सेंटर,
सेनापती बापट मार्ग, एल्फिन्स्टन रोड, मुंबई-४०० ०१३
दू. क्र. : +९१-२२-४४१०४१०४
ईमेल आयडी : cs@nextmediaworks.com
वेबसाईट : www.nextmediaworks.com

३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की:

कंपनीच्या सभासदांची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही दिनांक १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ११.३० वा. सनविले बँकेट, ९, डॉ. अंनी बेझंट रोड, पूनम चेंबर्सजवळ, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे होणार आहे.

एजीएमच्या सूचनेसह एकत्रित कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १०२ अन्वये विवरणपत्र आणि वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवलेले आहेत त्या सभासदांना इमेल मार्फत आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवले नाहीत त्या कंपनीच्या सभासदांना संमत माध्यमातून पाठवले आहे.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nextmediaworks.com वर आणि रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए') ची वेबसाईट म्हणजेच <https://instavote.linkintime.co.in> वर उपलब्ध आहे.

अधिनियमाचे कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने सूचनेत नमुद कोणत्याही किंवा सर्व बाबी/ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदान (म्हणजेच एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत वापरून मतदान करण्याची सुविधा) मार्फत त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविली आहे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('एलआयआयपीएल') ला दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नेमले आहे. 'दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि माहिती' एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

कंपनीने एजीएममध्ये हजर असलेल्या आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले नाही अशा सभासदांसाठी सभेच्या ठिकाणी बॅलट पेपर मार्फत मतदान करण्याची सुविधा सुध्दा पुरविली आहे. पुढे ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरला आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु एजीएमच्या ठिकाणी बॅलट पेपर मार्फत पुन्हा त्यांचे मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. जर सभासदाने दोन्ही माध्यमाने मतदान केले तर दूरस्थ ई-मतदानामार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि एजीएममध्ये केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, ०५ सप्टेंबर, २०१९ रोजीस प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सभासदच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी सुविधा घेणे तसेच एजीएमच्या ठिकाणी बॅलट पेपर मार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेस कंपनीचा भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्र्याच्या प्रमाणात असतील.

दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा रविवार, ०८ सप्टेंबर, २०१९ (स. ९.०० सव्हर टाईम) पासून बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०१९ (सायं. ५.०० सव्हर टाईम) पर्यंत सुरु राहिल. दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल वरील सदर कालावधी समाप्त झाल्यावर एलआयआयपीएल द्वारे बंद करण्यात येईल. सभासदांनी ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात त्यानंते त्यांना/तिला बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारखेस सभासद आहेत ते insta.vote@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून किंवा +९१-२२-४४१०६००० वर फोन करून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी, तक्रार किंवा माहितीसाठी सभासद फ्रिक्वेंटली आस्वड केरचन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेवू शकतात आणि इन्स्टाव्हॉट ई-मतदान युजर मॅन्युअल <https://instavote.linkintime.co.in> येथील 'हेल्प' सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक उपाध्यक्ष (ई-मतदान) यांना लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८३ येथे किंवा ईमेल enotices@linkintime.co.in येथे किंवा +९१-२२-४४१०६००० यांना संपर्क करावा.

नेक्स्ट मीडियावर्क्स लिमिटेड साठी
सही/-

दिनांक : १९ ऑगस्ट, २०१९

(गौरव शर्मा)

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी